

Anpartsselskabet af 6.9 2019

Havnen 1,

8700 Horsens

CVR No. 40793925

Annual Report 6. september 2019 - 31. may 2020

1. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 2 October 2020

Rasmus Rønne Christensen
Chairman

Contents

| | |
|------------------------------|----|
| Management's Statement | 3 |
| Independent Auditors' Report | 4 |
| Company Information | 6 |
| Management's Review | 7 |
| Accounting Policies | 8 |
| Income Statement | 11 |
| Balance Sheet | 12 |
| Notes | 14 |

Company details

| | |
|---------------------------|--|
| Company | Anpartsselskabet af 6.9 2019 Havnen 1, 8700 Horsens |
| | CVR No. 40793925 |
| | Date of formation 6. september 2019 |
| | Registered office Horsens |
| | Financial year 6. september 2019 - 31. maj 2020 |
| Board of Directors | Henrik Steensgaard, Chairman Rasmus Rønne Christensen Rolf Foged Hvidegaard Hay |
| Executive Board | Jesper Brøndum Petersen, CEO |
| Auditors | Partner Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande CVR-no.: 15807776 |

Management's Review

The Company's principal activities

The company's purpose is to hold ownership in Danish and foreign companies within the retail industry.

Finally, it is the purpose of the company to carry out any such activity which, in the opinion of the Executive Board, is appropriate to promote one or more of the aforementioned purposes.

Insecurity regarding recognition or measurement

There is no material insecurity regarding recognition or measurement.

Exceptional circumstances

No exceptional circumstances have affected recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 6. september 2019 - 31 May 2020 shows a result of DKK -1.542.242 and the Balance Sheet at 31 May 2020 a balance sheet total of DKK 40.604.583 and an equity of DKK 745.609.

The result for the year is not considered satisfactory.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|--------------------------|
| Other external expenses | | <u>-126.519</u> |
| Gross result | | -126.519 |
| Income from investments in group enterprises | | -1.389.704 |
| Finance income | | 9.197 |
| Finance expenses | | <u>-78.240</u> |
| Profit from ordinary activities before tax | | -1.585.266 |
| Tax expenses on ordinary activities | 1 | <u>43.024</u> |
| Profit | | <u>-1.542.242</u> |
| Proposed distribution of results | | |
| Retained earnings | | <u>-1.542.242</u> |
| Distribution of profit | | <u>-1.542.242</u> |

Balance Sheet as of 31 May

| | Note | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|
| Assets | | |
| Long-term investments in group enterprises | 2, 3 | <u>734.565</u> |
| Investments | | <u>734.565</u> |
| Fixed assets | | <u>734.565</u> |
| Short-term prepayment investments | | 374.896 |
| Short-term receivables from group enterprises | | 38.872.091 |
| Tax receivables | | 43.024 |
| Other short-term receivables | | <u>48.441</u> |
| Receivables | | <u>39.338.452</u> |
| Cash and cash equivalents | | <u>531.566</u> |
| Current assets | | <u>39.870.018</u> |
| Assets | | <u>40.604.583</u> |

Balance Sheet as of 31 May

| | Note | 2020 kr. |
|--|------|--------------------------|
| Liabilities and equity | | |
| Contributed capital | 4 | 40.000 |
| Share premium | 5 | 2.238.360 |
| Retained earnings | 6 | <u>-1.532.751</u> |
| Equity | | <u>745.609</u> |
| Trade payables | | 19.654 |
| Payables to group enterprises | | 39.827.320 |
| Other payables | | <u>12.000</u> |
| Short-term liabilities other than provisions | | <u>39.858.974</u> |
| Liabilities other than provisions within the business | | <u>39.858.974</u> |
| Liabilities and equity | | <u>40.604.583</u> |
| Contingent liabilities | 7 | |
| Collaterals and securities | 8 | |
| Related parties | 9 | |

Notes

| | 2019/20 kr. |
|---|-------------------|
| 1. Tax expense | |
| Corporation tax | -43.024 |
| | -43.024 |
| 2. Long-term investments in group enterprises | |
| Addition during the year, incl. improvements | 1.467.973 |
| Cost at the end of the year | 1.467.973 |
| Change due to a foreign currency translation adjustment | 9.490 |
| Profit of the year | -1.389.704 |
| Revaluations at the end of the year | -1.380.214 |
| Fair value adjustments at the beginning of the year | 0 |
| Deducted in Receivables | 646.806 |
| Fair value adjustments at the end of the year | 646.806 |
| Carrying amount at the end of the year | 734.565 |

3. Disclosure in long-term investments in group enterprises and associates

Group enterprises

| Name | Registered office | Share held in % | Equity | Profit |
|-------------------------------|----------------------------|-----------------|---------------|-------------------|
| HAY International DE GmbH | München, Germany | 100,00 | 82.556 | -290.661 |
| HAY International CH GmbH | Zürich, Switzerland | 100,00 | -646.806 | -1.005.005 |
| HAY International NL b.v. | Amsterdam, The Netherlands | 100,00 | 107.897 | -265.300 |
| HAY International BE b.v.b.a. | Zaventem, Belgium | 100,00 | 544.111 | 171.262 |
| | | | 87.758 | -1.389.704 |

Notes

| | 2019/20 kr. |
|---------------------------------------|-------------------|
| 4. Contributed capital | |
| Balance at the beginning of the year | 40.000 |
| Additions during the year | 0 |
| Premium | 0 |
| | <hr/> |
| Balance at the end of the year | 40.000 |
| | <hr/> |
| 5. Share premium | |
| Balance at the beginning of the year | 2.238.360 |
| | <hr/> |
| Balance at the end of the year | 2.238.360 |
| | <hr/> |
| 6. Retained earnings | |
| Balance at the beginning of the year | 0 |
| Additions during the year | -1.542.242 |
| Change due to rates in currencies | 9.491 |
| | <hr/> |
| Balance at the end of the year | -1.532.751 |
| | <hr/> |

7. Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with the other enterprises in the group and are jointly and severally liable for the taxes that concern the joint taxation.

The total amount appears from the annual report of HAY ApS which is the administration company in the joint taxation. (Can be omitted in the administration company)

8. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

9. Related parties

Group relations:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Herman Miller Inc, Zeeland, Michigan, US.